
Приложение 1 
к приказу директора 
ГУО «Центр дополнительного 
образования детей и молодежи 
«Росквит» г. Бобруйска» 
31.05.2022 №185 

 

ГРАФИК РАБОТЫ И РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ОБЪЕДИНЕНИЙ ПО ИНТЕРЕСАМ 

В ЛЕТНИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ПЕРИОД 

С 01.06.2022 ПО 31.08 2022 ГОДА 
№ 

п\п 

Фамилия, 

Имя, 

Отчество 

Объединение 

по интересам 

Место 

проведения 

группа Понедельн

ик 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресень

е 

1.  Аврамчик 

Светлана 

Григорьевна 

ЗЛК РБ ОЭС 

«Росы» 

Орджоникидзе, 

12 

1 

2 

3 

4 

16.00-18.00 

 

11.00-13.00 

13.00-16.00 

 

11.00-13.00 

13.00-16.00 

16.00-19.00 

 17.00-19.00 

11.00-14.00 

 

14.00-17.00 

 

10.00-12.00 

12.00-14.00 

14.00-17.00 

выходной  

2.  Антонова 

Лариса 

Сергеевна 

Подготовка к 

школе 

Орджоникидзе, 

42 

1 17.40-19.40   17.40-19.40   выходной 

3.  Белицкая 

Анастасия 

Олеговна. 

ОХА 

«Василек» 

Сикорская, 20 1   11.00-15.00 11.00-14.00 11.00-14.00  выходной 

4.  Бодиловская 

Наталья 

Николаевна 

ОСМ «Силуэт» Ульяновская, 

49 

1 

2 

3 

4 

 17.30-19.30 

11.00-13.00 

13.00-15.00 

15.30-17.30 

  

11.00-13.00 

13.00-15.00 

15.30-17.30 

 16.30-18.30 

10.00-12.00 

12.00-14.00 

14.30-16.30 

выходной 

5.  Бокий Андрей 

Валерьевич 

ОСМ 

«Персона» 

аккомпаниатор 

ОЭС 

«Шоколад» 

Ульяновская, 

49 

  11.00-14.00 

15.00-19.00 

 

 

 

11.00-16.00 

17.00-20.00 

11.00-14.00 

 

 

15.00-19.00 

 

 

 

11.00-15.00 

16.00-19.00 

 

 

 

11.00-15.00 

16.00-19.00 

выходной 

6.  Веревкин 

Михаил 

Леонидович 

ЗЛК РБ ОЭС 

«Росы» 

Аккомпаниато

р 

Орджоникидзе, 

12 

 11.00-15.00 

15.30-18.30 

11.00-15.00 

15.30-19.30 

11.00-15.00 

15.30-17.30 

11.00-15.00 

15.30-19.30 

11.00-15.00 

15.30-17.30 

 выходной 



7.  Гамульская 

Наталья 

Евгеньевна 

Зефирки Энергетиков, 

24 

1 

2 

выходной  

17.00-19.00 

18.00-19.00  

17.00-19.00 

18.00-19.00   

8.  Голуб Диана 

Ивановна 

ОХА 

«Очаровашки» 

Орджоникидзе, 

12 

1 

2 

3 

15.30-18.30 

10.00-13.00 

13.30-15.30 

 15.40-17.40 15.30-18.30 

10.00-13.00 

13.30-15.30 

  выходной 

9.  Грайко Анна 

Николаевна 

ОЭС 

«ШокоЛад» 

Ульяновская, 

49 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

  

17.00-20.00 

16.00-17.00 

15.00-16.00 

17.00-20.00 

 

 

 

15.00-17.00 

11.30-14.30 

 

17.00-19.00 

16.00-17.00 

15.00-16.00 

17.00-19.00 

 

 

 

15.00-17.00 

11.30-14.30 

11.00-14.00 

14.20-17.20 

 

 

17.20-19.20 

выходной 

10.  Долгая 

Анастасия 

Ивановна 

ЗЛК РБ ОАТ 

«Кукушечка» 

Пушкина, 277 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 08.00-10.00 

15.00-17.00 

17.00-19.00 

10.00-12.00 

 

 

 

 

17.00-19.00 

19.00-21.00 

16.00-17.00 

 08.00-10.00 

15.00-17.00 

17.00-19.00 

10.00-12.00 

 

19.00-21.00 

08.00-10.00 

10.00-12.00 

 

 

12.20-14.20 

 

14.20-15.20 

выходной 

11.  Долгий 

Сергей 

Георгиевич 

Волейбол 50 лет 

ВЛКСМ, 32 

1 

 

2 

14.00-16.00 

 

16.00-18.00 

14.00-16.00 

 

16.00-18.00 

14.00-16.00 

 

16.00-18.00 

   выходной 

12.  Жихарева 

Светлана 

Михайловна 

ЗЛК РБ ОАТ 

«Кукушечка» 

аккомпаниатор 

Пушкина, 277   08.00-10.00 

10.00-12.00 

15.00-17.00 

17.00-19.00 

16.00-17.00 

17.00-19.00 

19.00-21.00 

 08.00-10.00 

10.00-12.00 

15.00-17.00 

17.00-19.00 

19.00-21.00 

08.00-10.00 

10.00-12.00 

12.20-14.20 

14.20-15.20 

выходной 

13.  Зиновенко 

Наталья 

Михайловна 

ОХА 

«Василек» 

Сикорского, 20 1 

2 

3 

  08.30-12.30 

13.00-17.00 

17.00-21.00 

13.00-17.00 

08.30-12.30 

17.00-21.00 

17.00-21.00 

13.00-17.00 

08.30-12.30 

08.30-12.30 

17.00-21.00 

13.00-17.00 

выходной 

14.  Имамалиева 

Инна 

Петровна 

ОЭС 

«Жемчужинка» 

Орджоникидзе, 

42 

1 

 

2 

 

3 

4 

5 

6 

7 

 

 

 

 

 

 

 

14.00-16.00 

12.00-14.00 

18.30-20.30 

 

 

 

 

 

 

12.00-14.00 

14.30-18.30 

 

 

18.30-20.30 

 

12.00-14.00 

14.30-16.30 

16.30-18.30 

 

 

 

 

 

 

 

12.00-15.00 

15.30-20.30 

 выходной  

 

 

 

 

 

 

 

10.00-14.00 

14.20-16.20 



15.  Кениг 

Марина 

Васильевна 

ЗЛК РБ ОАТ 

«Кукушечка» 

 

Пушкина, 277 1 

 

2 

15.00-18.00 

 

18.00-21.00 

15.00-18.00 

 

18.00-21.00 

 15.00-18.00 

 

18.00-21.00 

15.00-18.00 

 

18.00-21.00 

 выходной 

16.  Морозова 

Васса 

Васильевна 

ЗЛК РБ ОАТ 

«Кукушечка» 

Пушкина, 277 1 

2 

3 

4 

5 

 

 

13.00-15.00 

 

11.00-13.00 

 

 

 

13.00-15.00 

11.00-13.00 

выходной  

 

13.00-15.00 

 

11.00-13.00 

 13.00-14.00 

15.00-16.00 

16.00-18.00 

11.00-13.00 

11.00-12.00 

12.00-13.00 

 

13.00-15.00 

17.  Мухортова 

Яна 

Дмитриевна 

ЗЛК РБ ОАТ 

«Кукушечка» 

Пушкина, 277 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

10.50-12.50 

13.00-15.00 

15.00-17.00 

17.00-19.00 

 

 10.50-12.50 

13.00-15.00 

 

 

15.00-17.00 

17.00-19.00 

19.00-20.00 

20.00-21.00 

10.50-12.50 

13.00-15.00 

15.00-17.00 

17.00-19.00 

 

 

 

 

08.00-10.00 

10.00-12.00 

12.00-13.00 

13.00-14.00 

 выходной 

18.  Осадчая 

Ирина 

Геннадьевна 

ЗЛК РБ ОАТ 

«Кукушечка» 

Пушкина, 277  13.00-21.00 15.00-21.00 16.00-20.00 13.00-21.00   выходной 

19.  Поздняков 

Владимир 

Евгеньевич 

Атлетизм 50 лет 

ВЛКСМ, 8 

1 17.30-20.30 

 

17.30-20.30 

 
  17.30-20.30 

 

17.30-20.30 

 

выходной 

20.  Хомиченко 

Наталия 

Семеновна 

ОХА 

«Очаровашки» 

Орджоникидзе, 

12 

1 

2 

3 

15.30-18.30 

10.00-13.00 

13.30-15.30 

 15.40-17.40 15.30-18.30 

10.00-13.00 

13.30-15.30 

  выходной 

21.  Федорова 

Анастасия 

Алексеевна 

ЗЛК РБ ОЭС 

«Росы» 

Орджоникидзе, 

12 

1 12.00-16.00 11.30-19.30 выходной 11.00-19.00    



Приложение 2 
к приказу директора 
ГУО «Центр дополнительного 
образования детей и молодежи 
«Росквит» г. Бобруйска» 
31.05.2022 №185 

 

ГРАФИК РАБОТЫ ПЕДАГОГОВ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ИГРОВЫХ (СПОРТИВНЫХ) ПЛОЩАДКАХ 

С 01.06.2022 ПО 31.08 2022 ГОДА 
№ 

п\п 

Фамилия, Имя, 

Отчество 

Место 

проведения 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье Примечание 

1.  Ануприенко 

Лариса 

Геннадьевна 

Горелика, 57 09.00-13.00 

17.00-21.00 

09.00-13.00 

17.00-21.00 

 

17.00-21.00 

   выходной 02.06-27.06 

лагерь 

2.  Борисов 

Владимир 

Романович 

Горелика, 56   17.00-21.00 17.00-21.00 17.00-21.00  выходной  

3.  Будусевич Алла 

Брониславовна 

Молодежный 

парк 

Ульяновская, 49 

 10.00-13.00 

 

18.00-20.00 

10.00-13.00 

 

18.00-20.00 

10.00-13.00 

 

18.00-20.00 

10.00-13.00 

 

18.00-20.00 

 выходной 02.06-27.06 

лагерь 

4.  Бухштабер 

Анастасия 

Александровна 

Ульяновская, 49 

(Молодежный 

парк) 

  10.00-13.00  10.00-13.00  выходной  

5.  Валенчиц Елена 

Николаевна 

Орджоникидзе, 

42 

 10.00-13.00 

16.00-18.00 

10.00-13.00 

16.00-18.00 

 10.00-13.00 

16.00-18.00 

 выходной 30.06-25.07 

лагерь 

6.  Гарбар Любовь 

Александровна 

Ульяновская, 49  17.00-20.00 17.00-20.00 17.00-20.00   выходной  

7.  Гацко Ирина 

Владимировна 

Сикорского, 20   09.00-13.00 

15.00-19.00 

09.00-13.00 

15.00-19.00 

09.00-13.00 

15.00-19.00 

 выходной 30.06-25.07  

02.06-27.06 

лагерь 

8.  Герасимович 

Владимир 

Константинович 

50 лет ВЛКСМ, 

26 

 

   10.00-14.00 10.00-14.00  выходной 30.06-25.07 

лагерь 

9.  Дайлида Алина 

Викторовна 

Горелика, 57 17.00-21.00 17.00-21.00 17.00-21.00    выходной 02.06-27.06 

лагерь 

10.  Дешковец 

Екатерина 

Олеговна 

Молодежный 

парк 

Ульяновская, 49 

10.00-13.00 

 

17.00-19.00 

10.00-13.00 

 

17.00-20.00 

10.00-13.00 

 

18.00-20.00 

10.00-13.00 

 

17.00-19.00 

10.00-13.00 

 

17.00-19.00 

 выходной 02.06-27.06 

лагерь 



11.  Долгий Сергей 

Георгиевич 

Молодежный 

парк 

Ульяновская, 49 

09.00-13.00 09.00-13.00 09.00-13.00  

 

17.00-21.00 

 

 

17.00-21.00 

 выходной 02.06-27.06  

04.07-12.07 

лагерь 

12.  Ермошина 

Екатерина 

Юрьевна 

50 лет ВЛКСМ, 

26 

Орджоникидзе, 

42 

10.00-14.00 10.00-14.00 

 

17.00-21.00 

10.00-13.00 

 

17.00-20.00 

10.00-14.00 

 

17.00-21.00 

 выходной 10.00-14.00 

 

17.00-21.00 

30.06-25.07 

лагерь 

13.  Захаров Игорь 

Владимирович 

Энергетиков, 24  09.00-15.30  09.00-15.30   выходной 30.06-30.07 

лагерь 

14.  Землянская 

Лариса 

Ивановна 

Молодежный 

парк 

Ульяновская, 49 

 10.00-13.00 

 

17.00-19.00 

10.00-13.00 

 

17.00-19.00 

10.00-13.00 

 

17.00-19.00 

10.00-13.00 

 

 

 выходной 02.06-27.06 

лагерь 

15.  Зима Александр 

Александрович 

Ул.Энергетиков, 

24 

15.00-21.00 15.00-21.00 15.00-21.00 15.00-21.00 15.00-21.00  выходной 30.06-30.07 

лагерь 

16.  Игнатович 

Виктория 

Вячеславовна 

Горелика, 57 09.00-13.00 

17.00-21.00 

09.00-13.00 

17.00-21.00 

09.00-13.00 

17.00-21.00 

09.00-13.00 

17.00-21.00 

09.00-12.00  выходной 02.06-27.06 

04.07-12.07 

лагерь 

17.  Извольцев 

Владислав 

Вячеславович 

Молодежный 

парк 

Ульяновская, 49 

10.00-13.00 

 

17.00-21.00 

  10.00-13.00 

 

17.00-21.00 

10.00-13.00 

 

17.00-20.00 

 выходной 02.06-27.06 

04.07-12.07 

лагерь 

18.  Казакевич 

Наталья 

Александровна 

Молодежный 

парк 

Ульяновская, 49 

10.00-13.00 

 

17.00-21.00 

10.00-13.00 

 

17.00-21.00 

10.00-13.00 

 

17.00-20.00 

   выходной 02.06-27.06 

лагерь 

19.  Кананович Вера 

Николаевна 

Сикорского, 20  10.00-14.00 

16.00-19.00 

10.00-14.00 

16.00-19.00 

10.00-14.00 

16.00-19.00 

10.00-14.00 

16.00-19.00 

 выходной  

20.  Кандюбова 

Виктория 

Олеговна 

Сикорского, 20 08.00-13.00 

13.30-15.30 

08.00-13.00 

13.30-15.30 

08.00-13.00 

13.30-15.30 

   выходной 02.06-27.06 

лагерь 

21.  Капитонова 

Светлана 

Николаевна 

Сикорского, 20 15.30-18.30 15.30-19.00  15.30-19.00   выходной  

22.  Каранкевич 

Ольга 

Михайловна 

Сикорского, 20 09.00-13.00 

16.00-19.00 

09.00-13.00 

16.00-19.00 

09.00-13.00 

16.00-19.00 

09.00-13.00 

16.00-19.00 

09.00-13.00 

16.00-20.00 

 выходной  

23.  Кардаш Карина 

Антоновна 

Горелика, 57 09.00-13.00 

 

09.00-13.00 

17.00-21.00 

09.00-13.00 

17.00-21.00 

09.00-13.00 

17.00-21.00 

09.00-13.00 

17.00-21.00 

 выходной 02.06-27.06 

лагерь 

24.  Клундук София 

Владимировна 

Орджоникидзе, 

42 

10.00-13.00 

17.00-21.00 

10.00-13.00 

17.00-21.00 

10.00-13.00 

17.00-20.00 

   выходной 30.06-25.07 

лагерь 



25.  Коготько Ольга 

Геннадьевна 

Сикорского, 20 09.00-13.00 

16.00-19.00 

09.00-13.00 

16.00-19.00 

 09.00-13.00 

16.00-19.00 

09.00-13.00 

16.00-19.00 

09.00-

13.00 

выходной 02.06-27.06 

лагерь 

26.  Коньков 

Анатолий 

Иванович 

Орджоникидзе, 

42 

08.00-12.00 08.00-12.00 выходной 08.00-12.00 08.00-12.00 08.00-

12.00 

08.00-12.00 Июль 

отпуск 

27.  Корзун Любовь 

Владимировна 

Сикорского, 26  09.00-13.00 

16.00-19.00 

09.00-13.00 

16.00-19.00 

09.00-13.00 

15.00-19.00 

09.00-13.00 

15.00-19.00 

 выходной 02.06-27.06 

30.06-30.07 

лагерь 

28.  Кутенко 

Станислав 

Александрович 

Сикорского, 20 09.00-13.00 

15.00-19.00 

09.00-13.00 

15.00-19.00 

09.00-13.00    выходной 02.06-27.06 

04.07-12.07 

лагерь 

29.  Логунов Сергей 

Викторович 

Сикорского, 20 09.00-13.00 

15.00-20.00 

09.00-13.00 

15.00-20.00 

 09.00-13.00 

15.00-20.00 

09.00-13.00 

15.00-20.00 

 выходной 02.06-27.06 

лагерь 

30.  Максимова 

Екатерина 

Александровна 

Сикорского, 20 09.00-12.00 

12.30-16.30 

09.00-12.00 

12.30-15.30 

09.00-12.00 

12.30-15.30 

   выходной  

31.  Михолап 

Анастасия 

Николаевна 

Молодежный 

парк 

Ульяновская, 49 

10.00-13.00 

 

17.00-21.00 

10.00-13.00 

 

17.00-21.00 

10.00-13.00 

 

17.00-21.00 

10.00-13.00 

 

17.00-21.00 

09.00-13.00 

 

17.00-21.00 

 выходной 02.06-27.06 

лагерь 

32.  Никифорова 

Ольга Юрьевна 

Сикорского, 20   09.00-13.00 

15.00-19.00 

09.00-13.00 

15.00-19.00 

09.00-13.00 

15.00-19.00 

 выходной 02.06-27.06 

лагерь 

33.  Паремская  

Елена 

Николаевна 

Орджоникидзе, 

12 

09.30-13.30 09.30-13.30 09.30-13.30 09.30-13.30 09.30-13.30  выходной  

34.  Паршукова 

Татьяна 

Владимировна 

Сикорского, 20 08.00-12.00 

12.20-16.20 

08.00-12.00 

12.20-16.20 

08.00-12.00 

12.20-14.20 

08.00-12.00 

12.20-16.20 

  выходной  

35.  Попова 

Светлана 

Николаевна 

Горелика, 57   17.00-21.00 09.00-13.00 

17.00-21.00 

09.00-13.00  выходной  

36.  Сакович 

Анастасия 

Васильевна 

Сикорского, 20 09.00-13.00 

15.00-19.00 

09.00-13.00 

15.00-18.00 

09.00-13.00 

15.00-18.00 

09.00-13.00 

15.00-18.00 

09.00-13.00 

15.00-18.00 

 выходной  

37.  Сакович 

Светлана 

Владимировна 

Орджоникидзе, 

12 

09.30-13.30 

17.00-20.30 

09.30-13.30 09.30-13.30 

17.00-20.30 

09.30-13.30 09.30-13.30  выходной 02.06-27.06 

лагерь 

Июль 

отпуск 

38.  Самбук Инесса 

Михайловна 

Молодежный 

парк 

Ульяновская, 49 

09.00-13.00 

 

16.00-18.00 

09.00-13.00 

 

16.00-18.00 

09.00-13.00 

 

16.00-18.00 

09.00-13.00 

 

17.00-18.00 

09.00-13.00 

 

17.00-18.00 

 выходной 02.06-27.06 

лагерь 



39.  Свидро Тамара 

Леонидовна 

Сикорского, 20 08.00-13.00 

13.30-17.00 

08.00-13.00 

13.30-17.00 

08.00-13.00    выходной  

40.  Спагис Наталья 

Владимировна 

Молодежный 

парк 

10.00-12.00 10.00-12.00 10.00-12.00 10.00-12.00 10.00-12.00  выходной  

41.  Тропина 

Марина 

Михайловна 

Горелика, 57 09.00-13.00 

17.00-21.00 

09.00-13.00 

17.00-21.00 

09.00-13.00 09.00-13.00 

17.00-21.00 

09.00-13.00 

17.00-21.00 

 выходной 02.06-27.06 

лагерь 

42.  Цедик Мария 

Александровна 

Сикорского, 20 09.00-13.00 

15.00-18.00 

09.00-13.00 

15.00-18.00 

    выходной  

43.  Цык Александр 

Сергеевич 

Комарова, 2 а   09.00-13.00 

17.00-21.00 

09.00-13.00 

17.00-21.00 

09.00-13.00 

17.00-21.00 

 выходной  

44.  Чайка Наталья 

Викторовна 

Сикорского, 20 09.00-13.00 

15.00-20.00 

09.00-13.00 

15.00-20.00 

09.00-13.00 

15.00-20.00 

 09.00-13.00 

15.00-20.00 

 выходной  

45.  Чернявская 

Валентина 

Эдуардовна 

Орджоникидзе, 

12 

09.30-13.30 09.30-13.30 09.30-13.30 09.30-13.30 09.30-13.30  выходной 02.06-27.06 

лагерь 

46.  Чернявская 

Наталья 

Геннадьевна 

Горелика, 57  09.00-13.00 

17.00-21.00 

09.00-13.00 

17.00-21.00 

09.00-13.00 

17.00-21.00 

  выходной 02.06-27.06 

04.07-12.07 

лагерь 

47.  Шавель Ольга 

Евгеньевна 

Орджоникидзе, 

12 

 09.30-13.30 

 

 09.30-13.30 

 

09.30-13.30 

 

 выходной  

48.  Шейко Анна 

Александровна 

Горелика, 57 09.00-13.00 

17.00-21.00 

09.00-13.00 

17.00-21.00 

    выходной  

49.  Шпак Мария 

Дмитриевна 

Сикорского, 20   10.00-14.00 

15.00-19.00 

10.00-14.00 

15.00-19.00 

09.00-13.00 

15.00-17.00 

 выходной  

50.  Щербакова 

Галина 

Александровна 

Молодежный 

парк 

Ульяновская, 49 

10.00-13.00 

 

17.00-20.00 

10.00-13.00 

 

17.00-20.00 

10.00-13.00 

 

18.00-20.00 

10.00-12.00 

 

 

 

 

 выходной 02.06-27.06 

лагерь 

 

В графиках работы педагогов дополнительного образования могут быть изменения 


